
 
Администрация  Тутаевского  муниципального  района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   23.05.2019 № 350-п 

 

г. Тутаев 
 

 

Об отмене особого противопожарного  

режима на территории Тутаевского 

муниципального района 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в 

связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной 

опасности на территории Тутаевского муниципального района Администрация 

Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Тутаевского 

муниципального района Ярославской области с 23 мая 2019 года. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Тутаевского 

муниципального района от 23 апреля 2019 года №259-п «Об установлении 

особого противопожарного режима на территории Тутаевского муниципального 

района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

5. Постановление   вступает     в    силу    со дня подписания. 

 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                    Д.Р. Юнусов 

 

 

 

 

 


